СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят девятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От «14»  декабря  2023 г                                                                              № 192
с. Голубовка

О внесении изменений в Решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 26 декабря 2022 года №153 «О бюджете Голубовского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (второе чтение)»

На основании Положения о бюджетном процессе Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Голубовского сельского поселения, Совет Голубовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 26 декабря 2022 года №153 «О бюджете Голубовского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (второе чтение)» следующие изменения:
- Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Голубовского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета  Голубовского                                     Низовой В.В.
сельского поселения

Глава Голубовского                                                               Обоскалов С.Е.
сельского поселения